

Postnr.	Tekst	Enh.	Enh. pris	Mengder	Entreprisekost.
Bygn.del	Løpenr.				
71	01	Terrengarrondering ved p-plass/start tursti	m <sup>2</sup>	100,-	210 kr 21 000
71	02	Terrengarrondering - utsiktspunkt (Utgraving av lausmassar - legge / arrondere masser på tilgrensende areal. Utlegging av sprengmatter)	m <sup>3</sup>	350,-	90 kr 31 500
71	03	Fjerning av asfalt inkl transport til gjenvinningsverk	m <sup>2</sup>	175,-	260 kr 45 500
<b>71</b>		<b>BEARBEIDET TERRENG</b>			<b>kr 98 000</b>
		<b>SUM BYGNINGSDEL 71</b>			
72	01	Tursti uten rekkverk/ håndlist/spiler, med punktfundament	lm	16 400,-	100 kr 1 640 000
72	02	Rekkverk med håndlist og spiler	lm	3 500,-	111 kr 388 500
72	03	Utsiktsplass, plassstøpt dekke i børstet betong (30 cm betongplate, armering, overflatebehandling og kantforskaling)	m <sup>2</sup>	1 440,-	157 kr 226 080
72	04	Amfi i plassstøpt betong (Betong, armering, overflatebehandling og kantforskaling)	lm	2 500,-	53 kr 132 500
72	05	Helikoptertransport	stk	30 000,-	1 kr 30 000
<b>72</b>		<b>UTENDØRS KONSTRUKSJONER</b>			<b>kr 2 417 080</b>
		<b>SUM BYGNINGSDEL 72</b>			
73	01	Infiltrasjonssandfang busslomme og p-plass	stk	2,-	15000 kr 30 000
<b>73</b>		<b>UTENDØRS RØRANLEGG</b>			<b>kr 30 000</b>
		<b>SUM BYGNINGSDEL 73</b>			
74	01	Strømforsyning/Ny trafo inkludert LSP	stk.	400 000,-	1 kr 400 000
74	02	Nytt tennskap	stk	40 000,-	1 kr 40 000
74	03	Lysmaster parkering inkl. Kursopplegg og grøfter	stk	35 000,-	5 kr 175 000
74	04	Effektbelysning tursti, leddlyst. (Armatyr, kabel og arbeid).	lm	1 500,-	100 kr 150 000
74	05	Lys repo	lm	1 500,-	50 kr 75 000
<b>74</b>		<b>UTENDØRS ELKRAFT</b>			<b>kr 840 000</b>
		<b>SUM BYGNINGSDEL 74</b>			
76	01	Profilkantstein busslomme, granitt	lm	1 500,-	22 kr 33 000
76	02	Parkkantstein, granitt	lm	600,-	80 kr 48 000
76	03	Asfalt fortau, inkl bærelag og forsterkningslag	m <sup>2</sup>	500,-	156 kr 78 000
76	04	Asfalt busslomme og p-plass, inkl bærelag og forsterkningslag	m <sup>2</sup>	700,-	444 kr 310 800
76	05	Grusdekke	m <sup>2</sup>	400,-	55 kr 22 000
76	06	Oppmerking veiarealer (HC: 3000, oppmerking vei / p- plass = 50 kr pr. lm)	RS	10 000,-	1 kr 10 000
76	07	Trafikkskilt (Fornminne / kulturminne)	RS	10 000,-	1 kr 10 000
<b>76</b>		<b>VEIER OG PLASSER</b>			<b>kr 511 800</b>
		<b>SUM BYGNINGSDEL 76</b>			
77	01	Buskfelt ved p-plass inkl jord	m <sup>2</sup>	500,-	20 kr 10 000
77	02	Jord inkl naturlig revegetering	m <sup>2</sup>	200,-	215 kr 43 000
77	03	Flytting av trær inkl jord, inkl oppbinding	stk	2 500,-	3 kr 7 500
77	04	Armlene til benk i amfi	stk	5 000,-	1 kr 5 000
77	05	Benk med rygg, armlene, fundament og montering ved p-plass.	stk	15 000,-	1 kr 15 000
77	06	Informasjonsskilt (Infoskilt, Arkeo-skråstilt skilt, dobbel A2 panorama)	stk	20 000,-	2 kr 40 000
<b>77</b>		<b>PARK OG HAGE</b>			<b>kr 120 500</b>
		<b>SUM BYGNINGSDEL 77</b>			
		<b>SUM entreprisekost eks mva</b>			<b>kr 3 987 380</b>
		<b>Byggherrekostnad - 10 % (Prosjektering, byggeleing, forsikring med meir.)</b>			<b>kr 398 738</b>
		<b>Rigg og drift - 15 %</b>			<b>kr 598 107</b>
		<b>Uføresett - 15 %</b>			<b>kr 747 634</b>
		<b>Samla entreprisekostand inklusiv påslag, eks mva</b>			<b>kr 5 731 859</b>

Forutsetninger:

Kalkylen er basert på bygningsdeltabellen NS 3451.

Det er lagt til grunn at sti, rekkverk, håndlist, og spiler varmgalvaniseres

Kikkert på utsiktsplass inngår ikke i kalkylen. Type / form / innhold må avklares med HFK før detaljfase.

Innmåling av kulturminner, terrenghøyder mm inngår ikke i kalkyle.

Det legges til grunn at betong kan pumpes inn med pumpebil.

Det legges til grunn at forskaling og armeringsjern kan fraktes inn med helikopter fra p-plass.

Det legges til grunn at torv innenfor areal avsatt til utsiktsplass kan løftes av / arronderes ved siden av plassen.

Det er lagt til grunn at plass etableres som en 30 cm tykk betongplate.